
du  18  au  22  août  2025

Tomates
vinaigrette*

Colin
sauce basilic

citron

Penne
emmental râpé

Chou fleur
béchamel

Compote
pomme
vanille

Poisson pané
ketchup

Purée
de pommes de terre

Haricots verts

Mimolette

Flan vanille

Lasagnes
de légumes

Salade

Camembert

Abricots

Wrap poulet
Wrap végétarien

Potatoes

Suisses fruités

Gâteau
dulce de leche
crème anglaise

GOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTER GOÛTERGOÛTER
Lait fraise

Brioche

Abricots

Lait

Pompon

Nectarine

Yaourt à boire

Pain au lait

Jus d’orange

Yaourt à boire

Croissant

Jus de raisin

Gouda

Baguette

Compote à boire

l und i vendred ijeud imar d i me rcred i
Melon

Rôti de dinde
sauce crème

Galette
végétarienne
sauce tomate

Boulghour
Ratatouille

Fromage blanc

GOÛTERGOÛTER GOÛTERGOÛTER

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional
Fait à Levallois

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement

*servi à part
"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"a l l e rgènes :

Menus des centres de loisirs - Vacances d’été!



Allergènes
18/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, garniture emmental (râpé) Fromage Lait

Abricot BIO Abricot

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Chou fleur Béchamel Chou fleur, Farine de blé, Huile, Lait en
poudre, Sel fin, Muscade, Eau Gluten, Lait

Compote fraîche pomme Bio vanille Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme Sulfites

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Sauce basilic Basilic, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fumet
de poisson, Huile, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Tomates Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

19/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Boulghour Sel fin, Boulgour, Huile Gluten

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Fromage blanc BIO Fromage blanc Lait

Melon Melon

Nectarine blanche Nectarine

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Rôti de dinde Label Rouge Rôti filet de dinde

Sauce crème
Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile,
Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Céleri, Gluten, Lait

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

galette végétale Galette végétale Gluten

20/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Briquette de jus d'orange Jus d'oranges

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Flan à la vanille Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Haricots verts Bio à l'ail Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau

Ketchup (flacon) Ketchup

Mimolette Mimolette Lait

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

21/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot BIO Abricot

Briquette de jus de raisin Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)

Camembert Bio Camembert Lait

Croissant (Boulanger) Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Lasagnes de légumes
Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin,
Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau,
Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait
en poudre, Muscade, Poivre blanc

Céleri, Gluten, Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

22/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Emincé de cuisse de poulet rôti Label Rouge Emincé de poulet

Gouda Gouda Lait

Gâteau du chef au Dulce de leche
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Farine de blé, Beurre
doux, Confiture

Gluten, Lait, Oeufs

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Potatoes Potatoes

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce aux épices Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé,
Mélanges d'épices, Huile, Eau Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Wrap Tortilla/Wrap Gluten, Moutarde, Sulfites




